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SIWZ. Projekt Umowy 
Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie, czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w Par. 7 ust. 1 ppkt. b) projektu umowy słów: „nie więcej jednak niż 10% 
wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy lub jej części” ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
 
Pakiet nr 1, poz. 9 
Czy Zamawiający ma na myśli test z przesuwalną substancją wskaźnikową o odczycie w dwóch niezależnych 
okienkach, co umożliwi łatwy i jednoznaczny odczyt skuteczności przeprowadzonego procesu? Odpowiedź: 
TAK 
 
Pakiet nr 1, poz. 10 
Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona samoklejącą etykietą identyfikacyjną 
umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty 
produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi 
archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu. Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet nr 1, poz. 10, pkt. c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw w rozmiarze 20x200m? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 1, poz. 11, pkt. d, e 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo – foliowe w rozmiarze 220x330mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet nr 1, poz. 12 
Prosimy o określenie rozmiaru rękawa, jaki ma na myśli Zamawiający, gdyż opis w formularzu jest niepełny? 
Odpowiedź: 10 cm x 200 m 
 
Pakiet nr 2, poz. 2 
Czy zamawiający wymaga, aby test sprawdzający skuteczność mycia w myjniach ultradźwiękowych był zgodny 
z ISO15883, a substancja wskaźnikowa miała kształt kwadratu w kolorze niebieskim ? Odpowiedź: Wymagamy 
 
Pakiet nr 2, poz. 3 
Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji termicznej 
znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 15883? Odpowiedź: 
Wymagamy 
 
Pakiet nr 2, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na test kontroli dezynfekcji termicznej pakowany po 100 szt. 
w opakowaniu jednostkowym? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźniki chemiczne umieszczone na rękawach papierowo – foliowych typu 
TYVEK oraz na teście biologicznym oraz do sterylizacji plazmowej przebarwiały się w identyczny sposób, jak 
na teście chemicznym do sterylizacji plazmowej, tzn. z koloru różowego na kolor niebieski? Jednolita barwa 
na wszystkich materiałach eksploatacyjnych do sterylizacji plazmą pozwoli na łatwiejszy, szybszy i 
bezpieczniejszy sposób identyfikacji wyników. Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 3, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo foliowe typu Tyvek o gramaturze 74,6g/m2 ? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
 
 

Data aktualizacji: 27.03.2017 r. g. 09.40 Numer postępowania: ZP/PN/07/3/2017 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:   Biuletyn Zamówień Publicznych nr 48952-2017 z dnia 22.03.2017 r. Zakup i dostawa materiałów do 
sterylizacji. Odpowiedzi na wniesione zapytania 

Data aktualizacji: 29.03.2017 r. g. 11.00 Numer postępowania: ZP/PN/07/3/2017 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:   Biuletyn Zamówień Publicznych nr 48952-2017 z dnia 22.03.2017 r. Zakup i dostawa materiałów do 
sterylizacji. Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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Pakiet nr 3, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu kl. IV do kontroli sterylizacji plazmowej o punktowym położeniu 
wskaźnika, zmieniającym zabarwienie po procesie sterylizacji z koloru fioletowego na zielony ? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
 

Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 

 
 
 


